PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2021

EXCLUSIVO PARA ME, EPP E EQUIPARADAS

o municipio de Laranjal torna público que fará realizar, às 09 horas do dia 01

de julho  do ano de 2021, na rua Pernambuco  n° 501  em Laranjal , Paraná,

Brasil, TOMADA DE PREÇOS, sob regime de empreitada por preço global,

tipo menor preço, da(s) seguinte(s) obra(s):

 Local do objeto Objeto
Quantidade e

unidade de medida

Prazo de

execução

  Sede municipal
Execução de calçadas

(urbanização) e

   sinalização da via
        970,22 m²    90 dias

A Pasta Técnica com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos,

adendos e anexos, poderá ser examinada no endereço acima indicado, no

horário comercial, ou solicitada através do e-mail licitacaolaranjal@hotmail

.com. Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimento deverão

ser encaminhados à Comissão de Licitação no endereço ou e-mail acima

mencionados – Telefone 42-364511-49.

                                             09, nove  de junho de 2021.

                                              Joao Elinton Dutra

                                              Prefeito Municipal